
OPFØLGNINGSPLAN: SIKKERHEDSVAGT 22/23
Emne Handlingstrin Ansvar Effekt på måltal
ETU Vagt 2022 - opfølgning Elevtrivslen på uddannelsen er høj (78) - og ligger desuden over 

landsgennemsnittet. Læringsmiljøet er 85 - og der er dermed stor tilfredshed med 
undervisere og undervisning, hvilket også er tilfælde for de AMU-kurser, der bliver 
kørt af teamet. Teamet består af undervisere der har været på uddannelsen 
gennem en del år, hvilket sikrer høj stabilitet og rød tråd gennem uddannelsen. 
Fokus er derfor også at fastholde det høje niveau. 

JHJE ETU

VTU - VAGT 2022 - opfølgning Resultatet af seneste VTU viste en høj tilfredshed (81). Dog er der få besvarelser i 
målingen, da det er en lille uddannelse, hvor få store virksomheder tager flere 
elever. Der er generelt et godt samarbejde med virksomhederne, og 
virksomhederne bliver desuden inviteret til ERFA-møder 2-3 gange årligt, hvor der 
drøftes udvikling af  uddannelsen, og hvor der bl.a. bliver fulgt op på elev- og kursist-
tilfredshed. Fokus har været og er fortsat at sikre gode ERFA-møder. Yderligere er 
der fokus på at deltage i så mange relevante netværk som muligt, og man er bl.a. 
blevet medlem af sikkerhedsbranchen.

JHJE VTU

Flere elever og kursister på VAGT 
2023

Der arbejdes målrettet på at få flere aktiviteter til uddannelsen (AMU & EUD). Der 
udbydes flere kurser, og kurser udbydes i flere byer. Desuden deltager man i møder 
med jobcentre i 'nye' byer som Koldning, Aalborg mm. for at øge aktiviteten.  Det 
forventes at flere aktiviteter, vil føre til mere stabilitet i uddannelsen og flere 
lærepladser på sigt.

JHJE Fastholdelse

Forbedret fysiske rammer til VAGT-
uddannelsen 2023

I løbet af 2023 får uddannelsen nye lokaler - herunder et nyt øvested. JHJE ETU



Indgåelse af praktikaftaler VAGT 
2022 For få virksomheder ansætter elever, og derfor er der også stort afbrud i 

overgangen fra GF2 til HF. Virksomhederne benytter sig i stedet af vagt med kursus 
baggrund. I forsøget på at vende dette, har man løbende gennem skoleåret 
inviteret virksomheder ind til at møde eleverne - og har haft fokus på at få eleverne 
til at tænke bredt når de søger. Den øgede dialog med virksomhederne ventes på 
sigt at give ekstra lærepladser - og arbejdet fortsætter det kommende skoleår.

JHJE Fastholdelse
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